
                                          Uchwała nr 9/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 25.03. 2020r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Pedagogicznej Ośrodka 

Na podstawie art. 40, ust. 1, art. 43 ust. 2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn.: DzU 2004 nr 256, poz. 2572 ze zm. z dnia 20 lutego 2015 DzU 2015 poz. 357) 

.Rozporządzenie ministra edukacji Narodowej z 25 marca 2020 r. zmieniające rozporządzenie 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19.niające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań 

 uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza zmiany w Regulaminie Rady Pedagogicznej Ośrodka: 

W rozdziale 3 w § 4 dodano ust 7 w brzmieniu: W sytuacji nadzwyczajnych przewodniczący 

rady pedagogicznej może zwołać zebranie rady pedagogicznej w trybie pilnym w formie 

Online. 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym Online przez e-dziennik. 

                                                           

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.                      mgr Agata Tańska 


